



**TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS PARA PROVEER 101 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO AUXILIAR DE TRANSPORTE SANITARIO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA EXTRAHOSPITALARIA SAMUR-PROTECCION CIVIL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID.**

**ANUNCIO**

Examinado el anuncio de convocatoria de los/las aspirantes admitidos a la realización de la primera prueba de la fase de oposición del proceso selectivo para proveer 101 plazas de la de la categoría de Técnico Auxiliar de Transporte Sanitario para el Servicio de Emergencia Extrahospitalaria SAMUR-Protección Civil del Ayuntamiento de Madrid, se ha advertido la existencia de un error material en el apartado «Segundo. - Normas de acceso al recinto donde se realizará la primera prueba de la fase de oposición», procediéndose a su rectificación por medio del presente anuncio, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

**Donde dice:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden 1 y el número de orden **372**, desde Unzueta Ariño Amaia hasta Fernandez Garcia Fernando, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA A».

**Debe decir:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden 1 y el número de orden **373**, desde Unzueta Ariño Amaia hasta Fernandez Garcia Fernando, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA A».

**Donde dice:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden **373** y el número de orden **745**, desde Fernandez Garcia Francisco José hasta Mencía Alonso David, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA B»

**Debe decir:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden **374** y el número de orden **746**, desde Fernandez Garcia Francisco José hasta Mencía Alonso David, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA B»

**Donde dice:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden **746** y el número de orden 1118, desde Méndez Alonso Carlos hasta Tulbu Baras Mariana, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA C».

**Debe decir:**

«Las personas aspirantes comprendidos entre el número de orden **747** y el número de orden 1118, desde Méndez Alonso Carlos hasta Tulbu Baras Mariana, ambos inclusive, acudirán al llamamiento por LA PUERTA C».

**Información de Firmantes del Documento**





El presente anuncio se hará público en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid, en el Tablón de Edictos Electrónico y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Madrid: [www.madrid.es](http://www.madrid.es).

Todo lo cual se hace de público conocimiento en cumplimiento de lo previsto en las bases que rigen la presente convocatoria.

*Firmado electrónicamente*

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

M.<sup>a</sup> de los Ángeles Cuevas León

Información de Firmantes del Documento



MARIA DE LOS ANGELES CUEVAS LEÓN - JEFA DE SERVICIO  
URL de Verificación: [https://csv.madrid.es/VECSV\\_WBCONSULTA/VerificarCove.do](https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do)

Fecha Firma: 26/02/2024 15:59:53  
CSV : 1G6I3LJASL1DKLP6

